
Zarządzenie Nr 0050.11.2023 

Wójta Gminy Kampinos 

z dnia 31 stycznia 2023 roku 

 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za wstęp na siłownię  

mieszczącą się w Budynku Rekreacyjno-Sportowym w Kampinosie A 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                    

(Dz. U. z 2023 poz. 40) oraz Uchwały NR VIII/35/2007 Rady Gminy Kampinos                                           

z dnia 30 kwietnia 2007 r. w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy uprawnień w zakresie 

ustalania wysokości cen i opłat za korzystanie z budynku sportowego użyteczności publicznej 

na Stadionie w Kampinosie zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustalam wysokość opłaty za jednorazowy wstęp na siłownię w wysokości                                    

12 (dwanaście) złotych (w tym obowiązujący podatek VAT); 

2. Ustalam wysokość opłaty ulgowej za jednorazowy wstęp na siłownię w wysokości  

8 (osiem) złotych (w tym obowiązujący podatek VAT). 

 

§ 2 

Ustalam wysokość opłat za karnety uprawniające do wstępu na siłownię w budynku Zespołu 

Rekreacyjno – sportowego w Kampinosie A:  

1. Za miesięczny karnet ważny 30 dni kalendarzowych  - 120 (sto dwadzieścia) złotych 

(w tym obowiązujący podatek VAT); 

2. Za ulgowy miesięczny karnet ważny 30 dni kalendarzowych – 80 (osiemdziesiąt) 

złotych (w tym obowiązujący podatek VAT). 

 

§ 3 

Opłata ulgowa oraz karnet ulgowy przysługuje:  

1) Dzieciom i młodzieży (za okazaniem ważnej legitymacji szkolnej); 

2) Studentom (za okazaniem ważnej legitymacji studenckiej); 

3) Emerytom i rencistom (za okazaniem legitymacji emeryta lub rencisty);  

4) Mieszkańcom Gminy Kampinos posiadających Kartę Dużej Rodziny (za okazaniem 

Karty Dużej Rodziny i dowodu osobistego). 

 

§ 4 

 

Traci moc Zarządzenie Wójta Gminy Kampinos NR 0050.161.2016 z dnia 30 grudnia 2016 r.  

 

   § 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2023 r.  


		2023-01-31T14:23:12+0100
	MONIKA CIURZYŃSKA




